quinta-feira, 27 de janeiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01653 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Credenciamento

AVISO DE ABERTURA

CREDENCIAMENTO Nº 001/2022

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, faz saber que realizará Credenciamento
nº 001/2022. Objeto: Credenciamento individual de pessoa física ou Microempreendedor
Individual (MEI) para a prestação de serviços de locação de veículos com motorista para
transporte escolar de alunos da rede pública de ensino municipal e estadual, de acordo com
as linhas e roteiros, nos dias de atividade escolar, nos turnos e horários programados,
observando o percurso nos roteiros previamente estabelecidos, a lotação máxima do
veículo e velocidade estabelecida. O Edital poderá ser solicitado pelo e-mail
licitaboavistadotupim@gmail.com, disponível também, em sua íntegra, na página
oficial/diário oficial do município: www.boavistadotupim.ba.gov.br/acesso-a-
informacao/licitacoes e www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmboavistadotupim/diario.
Início do recebimento dos documentos de habilitação e propostas de preços: a partir do dia
01 de fevereiro de 2022. Local de entrega e maiores informações: Setor de Licitações e
Contratos, situada na Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº. Centro, Boa Vista do Tupim –
BA. Horário das 08:00 as 12:00 hs. Telefone: (75)3326-2211. Boa Vista do Tupim/Ba,
27/01/2022. Ivan Bezerra Fachinetti/Presidente da Comissão.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D34AB157C95F67467F1DC9152DF39DB1

		2022-01-27T08:47:27-0300